Tempus Open - Oskar Glawing

Oskar Glawing

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:28.66 AQUA-poang: 466 Datum: 2021-12-12 Tavling: Sum-Sim

riksfinal 2021

Tid

00:52.25

00:48.53

00:48.97

00:48.99

00:47.94

00:45.80

00:46.60

00:48.09

00:44.77

00:45.75

00:44.58

00:42.87

00:41.27

00:39.98

00:42.69

00:40.67

00:39.77

00:38.47

00:39.19

00:39.31

AQUA
81
101
98
98
104
120
114
103
122
114
123
139
156
171
141
163
174
192
182

180

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-11-22

2015-01-11

2015-03-01

2015-04-11

2015-04-18

2015-05-02

2015-09-19

2015-10-03

2015-11-22

2016-01-10

2016-03-13

2016-04-10

2016-09-17

2016-10-01

2016-10-02

2016-10-16

2017-01-08

2017-04-02

2017-04-02

2017-09-23

Tavling

Hostsimiaden

Lanstrofékval

Strangnas Simcup 2015
Hoglandsdoppet

Varsimiaden Distrikt
Varsimiaden Regionsfinal 2015
Linkdpings O Knattemasterskap
Knattecup

Hostsimiaden 2015
Duvedoppet 2016

OKM 2016-03-13

Glasriket Cup

Linképings O Knatteméasterskap
Knattecup

Picasso Cup

OKM - Host

Duvedoppet 2017

blueseventy SimCup
blueseventy SimCup

Linképings O Knatteméasterskap


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302363
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302363&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302363&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302363&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302363&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date.desc

